
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 07.12.2021                                                                                            № 7935 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций  

и обеспечению пожарной безопасности 

в городе Набережные Челны 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утверждённого решением Городского Совета                                             

от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе 

Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета от 14.09.2020 № 4569 следующие изменения: 

1) вывести из состава: 

- Кислова А.И.; 

- Юмагулова Р.Н.; 

2) ввести в состав:  

- Хабибуллина Фидариса Фандависовича - и.о. Главы администрации 

Комсомольского района Исполнительного комитета;  

- Мифтахутдинова Алмаза Шайхенуровича - начальника 15 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по РТ                               

(по согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                           

за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                            Ф.Ш. Салахов 


